Qd. 302 Norte, Av. NS – 02, QI 11, Lts. 1 e 2
Palmas – TocGantins – CEP: 77.006-340
Tel: +55G 63 321-3101
Cwww.ruraltins.to.gov.br

SGD 2022/34499/002770

OFÍCIO Nº 161/2022/GABPRES

     Palmas -TO, 08 de março de 2022.

A Sua Senhoria, o Senhor
CÉSAR HANNA HALUM
Secretário de Estado da Governadoria
Palácio Araguaia

ASSUNTO: Resposta ao Ofício nº 254/2022/SEGOV

Senhor Secretário,

Ao cumprimenta-lo, em atenção ao  OFÍCIO Nº  254/2022/SEGOV –

SGD: 2022/09019/002422 , que trata da solicitação dos Requerimentos nº 2327/2022

e nº 000108/2022, de autoria do Deputado Professor Junior  Geo ,  que solicita de

abertura do Escritório no município de Santa Rosa – TO e manutenção de veículo, o

Instituto de Desenvolvimento Rural d o Estado do Tocantins –  Ruraltins , venho por

meio deste informar a vossa senhoria que já existe Escritório, denominado como

Unidade Local de Execução de Serviço – ULES, de Santa Rosa, aberto e atendendo

os produtores e agricultores familiares do município  de Santa Rosa, e 3(três)

servidores técnicos sendo 2(dois) Técnicos em Extensão Rural e 1(um) Analista de

Sistemas, e as manutenções dos veículos estão sendo realizadas.

Dessa forma, reitero os cumprimentos e me coloco à disposição para

atende-lo em outras demandas possíveis ao Ruraltins.

Certo de poder contar com vossa compreensão, agradeço.

Segue anexo publicação no diário oficial e contrato de locação.

Atenciosamente,

Assinado Digitalmente

FABIANO PIÑEIRO MIRANDA

Presidente

Documento foi assinado digitalmente por FABIANO PIÑEIRO MIRANDA em 08/03/2022 14:19:15.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd-ati.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 00CE413C00F7FCE1